
         
 
 
    ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

  1 
 

 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
„ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele MY DVA holding a.s., IČO: 25676059, se sídlem Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 
7, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v Příloze č. 2 ZD – Technická specifikace minimální požadavky na předmět plnění.  

Dodavatelem nabízené plnění nesplňuje dle údajů uvedených v nabídce dodavatele (tj. dle doplněné 
technické specifikace) následující minimální požadavky zadavatele: 

Položka č. 13 – „Židle 2“: 

 Nehořlavost povrchu – dodavatelem nabízené plnění má překližkový povrch sedáku, který 
patrně nesplňuje požadovanou podmínku nehořlavosti, která musí být min "B1", jak vyplývá 
z objasnění nabídky dodavatele. 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP NÁBYTKU A IT Z PROJEKTU ROZVOJ MODERNÍ VÝUKY A PROSTŘEDÍ ŠKOLY 
GASOŠ PLASY 

ČÁST 1 – NÁBYTEK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/141/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6640/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000528 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10671.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

SÍDLO: Školní 280, Plasy, 331 01 IČO: 70838534 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Markéta Lorenzová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Markéta Lorenzová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP - 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR) 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10671.html


 
 
 

                                                    

2 
 

 Hmotnost židle – zadavatelem byla požadovaná max. hmotnost: 3,3 kg z důvodu požadavku na 
snadnou pro manipulaci nejen pro studenty, ale i pro úklid prostorů. Nabízená židle je více než 
dvojnásobně těžší oproti požadavku zadavatele. 

 Povrch – povrch nabízené židle neobsahuje požadovanou vrstvu melaminové pryskyřice s 
profilovými kolečky, která je odolná proti poškrábání a zároveň povrch garantuje menší skluz 
těla při sedu. Dodavatelem nabízené plnění nedosahuje požadovaných technických vlastností. 

 Nabízená židle není na rámu z odlehčených profilů, ale na plynovém pístu s pětiramenným 
křížem s kolečky. Zadavatel poptával zcela odlišné technické řešení, oproti nabízenému plnění. 
Dodavatelem nabízené technické řešení nemá zadavatelem požadované vlastnosti. 

Zadavatel požádal dodavatele MY DVA holding a.s. o objasnění nabídky ve vztahu k položkám č. 10, 12 
a 13 dle přílohy č. 2 ZD – technická specifikace. Dodavatelem poskytnuté objasnění nabídky zadavatel 
přijal v rozsahu týkajícím se položek č. 10 a 12, nikoliv však ve vztahu k položce č. 13, jelikož nabídnutá 
židle nesplňuje minimální technickou specifikaci zadavatele a zároveň ji nelze považovat za podobnou 
kvalitativně srovnatelnou či lepší alternativu požadovaného plnění.  

Zadavatel shrnuje, že položka č. 13 dle nabídky dodavatele MY DVA holding a.s. byla vyhodnocena jako 
položka, která komplexně nesplňuje požadavky zadavatele. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 2 a) ZZVZ, protože plnění nabízené 
dodavatelem neodpovídá požadavkům stanoveným v technické specifikaci, která je součástí Zadávací 
dokumentace. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být 
doručeny do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

 

V Plasích 

 

Mgr. Markéta Lorenzová 
ředitelka 
Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 
za zadavatele 

 


		2023-10-19T09:02:57+0200
	Mgr. Markéta Lorenzová




